

# Reparatia acoperisului Blocului terapeutic, sectiunea D a IMSP SR Singerei

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 251233 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	125.00	32.65 32.35	4080.95 4043.45
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos)	m2	125.00	17.45 3.38	2181.76 422.45
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP. Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie	m2	125.00	173.93 42.49	21741.47 5310.80
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos)	m2	702.00	17.45 3.38	12252.78 2372.48
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP	m2	702.00	173.93 42.49	122100.12 29825.45
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos)	m2	108.00	17.45 3.38	1885.04 365.00
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP. Parapet	m2	108.00	173.93 42.49	18784.63 4588.53
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			183026.77

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii sociale	24.00 %			11262.76
		Total:	100.00 +			194289.52
		Transport materiale	3.00 %			4072.16
		Cheltueli directe:	100.00 +			198361.68
		Cheltueli de regie constructii	4.50 %			8926.28
		Total:	100.00 +			207287.96
		Beneficiu de deviz	1.00 %			2072.88
		Total:	100.00 +			209361
		TVA	20.00 %			41872
		<b>Total deviz:</b>				<b>251233</b>

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:  
L.S.

Investitor

IMSP Spitalul raional Singerei

(semnatura)

**Reparatia acoperisului Blocului  
terapeutic, sectiunea D a IMSP  
SR Singerei**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 1**  
**lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 251233 lei**

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Monopera:**

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	719.95	48.28	34759.186
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	193.30	48.28	9332.524
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58.75	48.28	2836.45
<b>Total:</b>						<b>46928.16</b>

**Materiale:**

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.926	0.00	0.00
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	295.928	15.60	4616.469
3.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1134.389	104.00	117976.425
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	674.135	19.50	13145.632
<b>Total:</b>						<b>135738.526</b>

**Utilaje:**

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9.35	8.00	74.80
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	49.555	5.00	247.775
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7.50	5.00	37.50
<b>Total:</b>						<b>360.075</b>

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	183026.77
Contributii sociale	24.00 %	11262.76
<b>Total:</b>	<b>100.00 +</b>	<b>194289.52</b>
Transport materiale	3.00 %	4072.16
Cheltueli directe:	100.00 +	198361.68
Cheltueli de regie constructii	4.50 %	8926.28
<b>Total:</b>	<b>100.00 +</b>	<b>207287.96</b>
Beneficiu de deviz	1.00 %	2072.88

Total:	100.00 +	209361
TVA	20.00 %	41872

**Total deviz:**

**251233**

**Antreprenor:** SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

**Beneficiar:** IMSP Spitalul raional Singerei

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

Investitor  
ObiectIMSP Spitalul raional Singerei  
**Reparatia acoperisului Blocului terapeutic, sectiunea  
D a IMSP SR Singerei****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**  
**lucrari de reparatie**  
**(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			32.65 32.35
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	48.28	22.692
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	48.28	9.656
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	5.00	0.30
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			17.45 3.38
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	48.28	1.931
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	48.28	1.448
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	19.50	14.059
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP. Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie Material marunt=1.055	m2			173.93 42.49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	48.28	35.244
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	48.28	7.242
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1.1500	104.00	126.178
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.60	4.937
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	5.00	0.25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	8.00	0.08
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos)	m2			17.45 3.38

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	48.28	1.931
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	48.28	1.448
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	19.50	14.059
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Material marunt=1.055	m2			173.93 42.49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	48.28	35.244
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	48.28	7.242
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1.1500	104.00	126.178
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.60	4.937
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	5.00	0.25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	8.00	0.08
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			17.45 3.38
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	48.28	1.931
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	48.28	1.448
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	19.50	14.059
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	5.00	0.015
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP. Parapet Material marunt=1.055	m2			173.93 42.49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	48.28	35.244
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	48.28	7.242
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1.1500	104.00	126.178
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.3000	15.60	4.937
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	5.00	0.25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	8.00	0.08

Antreprenor

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMSP Spitalul raional Singerei

(functia, semnatura)